
  
 

У К Р А Ї Н А 
 

      Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від  “12” грудня  2012 року                                                                   № 1027  

 
 

 
 

Про зняття з  балансу  
приватизованого житла    
 

 

         Керуючись ст.140, 146 Конституції України, ст.60 Закону України    “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, рішенням Кіровоградської міської ради 
від 24.04.2012 р. № 1563 "Про надання повноважень", беручи до уваги 
клопотання комунального підприємства «ЖЕК № 4 Кіровоградської міської 
ради»  від 19.10.2012 р. № 363 , виконавчий комітет Кіровоградської  міської 
ради 

 

В И Р І Ш И В: 

        1. Зняти з балансу  комунального підприємства «ЖЕК № 4 
Кіровоградської міської ради» двоквартирний житловий будинок по  
вул. Кропивницького, 154,  квартири якого належать: 
 
        квартира № 1 – ¼ частина квартири Дрозду В. В. згідно зі свідоцтвом 
про право власності на житло від 06.09.2005 р. № 40030; ¼ частина квартири 
Дрозд В. О. згідно зі свідоцтвом про право власності на житло  
від 06.09.2005 р. № 40030; ¼ частина квартири Дрозд І. В. згідно зі 
свідоцтвом про право власності на житло від 06.09.2005 р. № 40030;  
¼ частина квартири Дрозд К. В. згідно зі свідоцтвом про право власності на 
житло від 06.09.2005 р. № 40030; 
 
        квартира № 3 – Лисенко Н. І. згідно зі свідоцтвом про право власності 
від 31.10.2006 р. № 42025, Лисенку Р. В. згідно зі свідоцтвом про право 
власності від 31.10.2006 р. № 42025. 
           

 



 
 
2 

 
  2. Головному управлінню житлово-комунального господарства 

направити дане рішення до ОКП “Кіровоградське обласне об’єднане бюро 
технічної інвентаризації” для внесення відповідних змін до облікових 
документів. 

 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови  з питань діяльності виконавчих органів ради Вєщєва М. А.  
  
 
 
 
Міський голова                                                                                        О.Саінсус 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Шпильова 22 86 87 



 
 
 
 
 

 


